	Список запишани предмети
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	Предмет:Стоматолошка ренгенологија ( ТСР 209 )
	
	
	

	Циклус:Прв циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
	Име и презиме
	Емаил
	Насока
	Професор
	Група

	810т
	Дурмишоска Синела
	sineladurmisoska79@gmail.com
	СЗТ/21
	Стевановиќ Марија
	

	820т
	Милковска Михаела
	milkovskamihaela08@gmail.com
	СЗТ/21
	Стевановиќ Марија
	

	801т
	Петковиќ Наталија
	petkoviknatalija@gmail.com
	СЗТ/21
	Стевановиќ Марија
	

	822т
	Сарафимова Ана
	annasarafimova@gmail.com
	СЗТ/21
	Стевановиќ Марија
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